
  Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 
 
 
 

 
Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 

S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

    

 

Ai componenti la commissione 
 
 
OGGETTO: Nomina e convocazione della commissione giudicatrice per la verifica delle candidature tra personale interno 
per l’assegnazione degli incarichi di Esperto e Tutor in ordine alla realizzazione delle attività afferenti al Programma 
operativo nazionale “Per la Scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. – 
“PIANO SCUOLA ESTATE 2022/2023” – modulo: “Saperi di vita” – progetto “Debate” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO   il D.I. del 28 agosto, n. 129; 

VISTA   la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTE   le norme che regolano la nomina della Commissione di aggiudicazione dettate dall’art. 77 del D.Lgs 50/2016 ed in 

particolare il comma 3, il quale dispone che i commissari possano essere  scelti anche tra  personale interno alla Stazione 

Appaltante, nel rispetto del principio di rotazione;  

Accertata la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute da parte di personale interno 

all’istituzione scolastica per l’assegnazione degli incarichi di esperto e tutor  per la realizzazione delle attività afferenti al 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza - PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. – “PIANO SCUOLA ESTATE 2022/2023” – modulo: “Saperi di vita” – progetto “Debate”, a seguito di 

Avviso di Selezione interna prot. 2664 del 13/03/2023 per il reperimento della figura di tutor e Avviso di Selezione interna 

prot. 2667 del 13/03/2023 per il reperimento della figura di esperto; 

OSSERVATO  che ai sensi del precitato art. 77 comma 1, la nomina dei commissari e la costituzione della Commissione 

devono avvenire dopo la scadenza  del termine fissato per la presentazione delle candidature; 

CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle candidature  è scaduto alle ore 10.00 del 20/03/2023 e che,      

pertanto si può procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
La costituzione e la composizione della commissione per la valutazione delle candidature tra personale interno 

all’istituzione scolastica per l’ assegnazione degli incarichi di esperto e tutor in ordine alla realizzazione delle attività  

afferenti al Programma operativo nazionale “Per la Scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002958 - 20/03/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza - PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. – “PIANO SCUOLA ESTATE 2022/2023” – modulo: “Saperi di vita” – progetto “Debate”,così come 

di seguito specificato: 

 
Dirigente Scolastico Daria Parma  Membro di diritto  

Ass.te Amm.vo Giovanni  Perrone 

Ass.te Amm.va Anja Grgič 

Ass.te Amm.va Melina Colsani 

  
 
Si comunica che la commissione è convocata  martedi 21 marzo  2023 alle ore 10.00 presso la Presidenza  dello scrivente 

Istituto, per discutere il seguente ordine del giorno: 

 
Valutazione delle candidature pervenute da personale interno all’istituzione scolastica per l’assegnazione degli incarichi di 

Esperto e Tutor in ordine alla realizzazione delle attività afferenti al Programma operativo nazionale “Per la Scuola, 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - PROGRAMMA OPERATIVO 

COMPLEMENTARE (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. – “PIANO SCUOLA ESTATE 

2022/2023” – modulo: “Saperi di vita” – progetto “Debate”. 

 

Trieste, data del protocollo 

 
 
 
 

 
  Il Dirigente Scolastico  

                        Daria Parma 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002958 - 20/03/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2023-03-30T15:19:25+0200
	DARIA PARMA




